

TAMPEREEN KIRKKOMUSIIKKIPIIRI RY:N VUOSIKOKOUS

AIKA: Sunnuntai 23.8.2020 klo 14

PAIKKA: Tottijärven srk-talo, Koulumaantie 9, 37310 Tottijärvi (Nokia)

PÖYTÄKIRJA

1 KOKOUKSEN AVAUS

Piirin puheenjohtaja Pentti Vataja avasi kokouksen ja kiitti Pirkko Pihlajamaata kutsusta Tottijärvelle.

2 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Piirin kokouksen kutsuu koolle piirin hallitus vähintään kaksi viikkoa ennen kokousta. Jokainen jäsen on oikeutettu lähettämään kokoukseen kaksi äänivaltaista edustajaa. Kokous todettiin laillisesti kokoonkutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Luettiin valtakirjantarkastajien Sirkku Liedeksen ja Elisa Mäenpään lausunto: edustajia oli kuudesta kuorosta: Messukylä, Jokioinen, Pälkäne, Kangasala, Pirkkala, Viiala.

3 KOKOUKSEN JÄRJESTÄYTYMINEN

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Anni Rautonen, sihteeriksi Sisko Huhtala, pöytäkirjantarkastajiksi ja äänenlaskijoiksi Tarja ja Matti Sorri.

4 ESITYSLISTAN HYVÄKSYMINEEN

Esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

5 TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2019

Sihteeri esitteli toimintakertomuksen vuodelta 2019, joka hyväksyttiin muutoksella: laulajien lukumäärä, 286.

6 TILINPÄÄTÖS JA TOIMINNANTARKASTAJIEN LAUSUNTO VUODELTA 2019

Puheenjohtaja esitteli tilinpäätöksen vuodelta 2019 sekä toiminnan-tarkastaja Kristel Muru-Tanilan lausunnon.

7 TILINPÄÄTÖKSEN VAHVISTAMINEN JA VASTUUVAPAUDEN MYÖNTÄMINEN

Hallitus esittää, että tilikauden 2019 ylijäämä 2487,65 € siirretään alijäämä-/ylijäämätilille. Tilinpäätös vahvistettiin ja vastuuvapaus myönnettiin kirkkomusiikkipiirin hallitukselle tarkastetulta tilikaudelta.

8 TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2020

Sihteeri esitteli vuodelle 2020 toimintasuunnitelman, joka hyväksyttiin.

9 JÄSENMAKSU VUODELLE 2020

Hyväksyttiin, että vuoden 2020 jäsenmaksu on 18 €. Piirin jäsenmaksu on 3 € ja liiton jäsenmaksu 15 €.

10 PIIRIN HALLITUKSEN JÄSENILLE, RAHASTONHOITAJALLE JA TOIMINNANTARKASTAJILLE MAKSETTAVAT PALKKIOT

Hyväksyttiin, että vuoden 2020 palkkiot:
puheenjohtaja 400 €,
sihteeri 500 €,
taloudenhoitaja 500 € + 250 € (kirjanpito),
toiminnantarkastaja laskun mukaan

11 TALOUSARVIO VUODELLE 2020

Puheenjohtaja esitteli vuoden 2020 talousarvion, joka hyväksyttiin. Ehdotettiin, että kysytään seurakunnan kolehtia sekä musiikki-iltoja, joiden tuotto kirkkomusiikkipiirin hyväksi.

12 HALLITUKSEN VARSINAISTEN JÄSENTEN JA VARAJÄSENTEN VALITSEMINEN

Hallituksen jäsenten toimikausi on kaksi vuotta. Varsinaisiksi jäseniksi valittiin Pirkko Pihlajamaa, Sirkku Liedes, Pentti Vataja, Saija Siuko, kanttori ja Sisko Huhtala, kanttori. Varajäseniksi valittiin Esko Lehtonen ja Jari Linjama, kanttori.

13 HALLITUKSEN PUHEENJOHTAJAN VALITSEMINEN

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Pentti Vataja.

14 TOIMINNANTARKASTAJAN JA VARATOIMINNANTARKASTAJAN VALITSEMINEN

Toiminnantarkastajaksi valittiin Kristel Muru-Tanila ja varatoiminnantarkastajaksi Anni Rautonen.

15 EDUSTAJIEN JA VARAEDUSTAJIEN VALITSEMINEN SKML:N EDUSTAJA-KOKOUKSEEN

Edustajiksi SKML:n etänä pidettävään edustajakokoukseen kirkkomusiikkiseminaarin 4. - 5.9.2020 yhteydessä valittiin Pentti Vataja ja Sirkku Liedes, varaedustajiksi Sisko Huhtala ja Pirkko Pihlajamaa. Kokouksessa tulee käsiteltäväksi uuden jäsenen valinta liittohallitukseen, jonne TKMP:n hallitus on ehdottanut Sirkku Liedestä.

16 TKMP:N UUDET SÄÄNNÖT

Hallitus käsittelee vielä muutoksia, joita on ehdotettu SKML:n taholta ennen lähettämistä liittohallitukseen.

17 MUUT KOKOUSKUTSUSSA KÄSITELTÄVÄKSI ESITETYT ASIAT

Hallitukselle ei ole tullut muita asioita käsiteltäviksi.

18 ILMOITUSASIAT

Keskusteltiin Kirkon musiikkijuhlista Tampereella 2022.

Pirkkalan kirkkokuoro täyttää 100 v. 2023.

19 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen.

puheenjohtaja sihteeri

pöytäkirjantarkastajat